Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2019 № 1042
г.Чудово

О продлении срока действия
разрешения на право органи-
зации розничного сельскохо-
зяйственного рынка

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 30 декабря 2006 года
№ 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс
Российской Федерации», пунктом 7 Правил выдачи разрешений на право орга-
низации розничного рынка, утвержденных постановлением Правительства Рос-
сийской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил вы-
дачи разрешений на право организации розничного рынка», областным законом
от 11 апреля 2007 года № 78-ОЗ «Об определении органа местного самоуправ-
ления области, уполномоченного на выдачу разрешения на право организации
розничных рынков на  территории области»,  постановлением Администрации
Новгородской области от 24 января 2013 года № 29 «Об утверждении плана
организации розничных рынков на территории области»,  Административным
регламентом предоставления  муниципальной услуги «Выдача  разрешения на
право организации розничного рынка», утвержденным постановлением Адми-
нистрации  Чудовского  муниципального  района  от  17  октября  2011  года  №
1508,  и  на  основании заявления  общества  с  ограниченной ответственностью
«НикАнт»  о  продлении  разрешения  на  право  организации  розничного
сельскохозяйственного рынка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить обществу с ограниченной ответственностью «НикАнт» срок
действия разрешения на право организации розничного сельскохозяйственного
рынка по адресу: Новгородская область, г.Чудово, ул.Октябрьская, д.3а, корп.1,
с 31 августа 2019 года по 31 июля 2020 года (включительно).

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ло-4
№ 1052-п